
BURCU’YU SONSUZLUGA UGURLADIK

n n İZMIR İZMIR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay, eğitimde, sağlıkta, kalkınmada, tarım-Tugay, eğitimde, sağlıkta, kalkınmada, tarım-
da eşitsizliklerin giderilmesi gerektiğine dikkat da eşitsizliklerin giderilmesi gerektiğine dikkat 
çekerek, “Yerel yönetimler olarak bu politika-çekerek, “Yerel yönetimler olarak bu politika-
ları yerel düzeyde uygulamak üzere bir şeyler ları yerel düzeyde uygulamak üzere bir şeyler 
yapma görevleri var’’ ifadesini kullandı. yapma görevleri var’’ ifadesini kullandı. n n 5’TE5’TE

n n KARŞIYAKA KARŞIYAKA Beledi-Beledi-
ye Başkanı Yıldız Ün-ye Başkanı Yıldız Ün-
sal’ın, “İzBB, Alzehimer sal’ın, “İzBB, Alzehimer 
ve Ziya Gökalp merkez-ve Ziya Gökalp merkez-
lerini aldı. Ancak, aylar lerini aldı. Ancak, aylar 
geçmesine rağmen geçmesine rağmen 
ödeme yapmadı’’ iddi-ödeme yapmadı’’ iddi-
ası, iki belediye arasın-ası, iki belediye arasın-
da gerginliğe yeniden da gerginliğe yeniden 
neden oldu. İzBB’den neden oldu. İzBB’den 

yapılan açıklamada, Ünsal’ın iddiasının yapılan açıklamada, Ünsal’ın iddiasının 
gerçeği yansıtmadığı savunuldu. gerçeği yansıtmadığı savunuldu. n n 5’TE5’TE

n n İZMIR İZMIR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay, İzmir Körfezi’ndeki kirliliğe tepki Tugay, İzmir Körfezi’ndeki kirliliğe tepki 
göstererek, belediyenin gemi kaynaklı de-göstererek, belediyenin gemi kaynaklı de-
niz kirliliğine ilişkin ceza ve denetim yetkisi niz kirliliğine ilişkin ceza ve denetim yetkisi 
başvurusunun Çevre, Şehircilik ve İklim başvurusunun Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından reddedildi-Değişikliği Bakanlığı tarafından reddedildi-
ğini açıkladı. ğini açıkladı. n n 3’TE3’TE

Tugay’dan kamu Tugay’dan kamu 
reformu çağrısıreformu çağrısı

Karşıyaka Karşıyaka 
seriyi seriyi 
sürdüreceksürdürecek

n n İGC Üyesi Burcu Yanar, genç yaşta 
yaşamını yitirdi. Burcu için çalıştığı 
Ege Telgraf Gazetesi önünde düzen-
lenen anma törenine ailesi, BİK İzmir 
Bölge Müdürü Osman Başeğmez, 
Ege Telgraf Gazetesi İmtiyaz sahibi 
Aylin Süphandağlı, İGC Genel Sekre-
teri Reşat Yörük ile sevenleri katıldı.

n n TÖRENDE konuşan Aylin Süphandağlı, 
‘’Hayatımda gördüğüm en güçlü kadın-
lardan biriydi. Kendisini çok sevdirdi. 
Keşke hastalığı atlatabilseydi’’ der-
ken, Reşat Yörük ise “İnsan istiyor ki 
ölümler genç olmasın. Burcu yaşamak 
için çok direndi. Çok sevildi, çok güzel 
izler bıraktı’’ ifadesini kullandı. n n 6’DA

TÖREN DÜZENLENDİ ‘ÇOK GÜÇLÜ BİR KADINDI’

n n KÜRESEL KÜRESEL iklim değişikliği etkilerini yoğun şekilde iklim değişikliği etkilerini yoğun şekilde 
hisseden Türkiye, 100 yıl için yapılan tahminlere hisseden Türkiye, 100 yıl için yapılan tahminlere 
göre su kaynaklarının yaklaşık yüzde 25’ini kay-göre su kaynaklarının yaklaşık yüzde 25’ini kay-
bedecek. Son haftalardaki yağışlar ve artan baraj bedecek. Son haftalardaki yağışlar ve artan baraj 
doluluk oranları bizi yanıltmasın: Türkiye, kişi başı-doluluk oranları bizi yanıltmasın: Türkiye, kişi başı-
na yıllık 1313 metreküp kullanılabilir su miktarıyla na yıllık 1313 metreküp kullanılabilir su miktarıyla 
“su stresi” yaşayan ülkeler “su stresi” yaşayan ülkeler 
arasında yer alıyor. arasında yer alıyor. n n 7’DE7’DE

HABER

Özge UYANIK

Oğuz TÜMBAŞ
Şiir yıllıklarının 
yokuşlu yolu

YAZISI SAYFA 5’TE

26 saat 43 dakika

Erkut ŞAHİN

YAZISI SPOR’DA 9 7 7 2 1 4 7 2 7 0 0 0 4

Orhan BAYKAL

YAZISI SAYFA 4’TE

Öyle bir dünya

n n İSTANBUL’DA öğrencisi tarafından bıçak-
lanan Fatma Nur Çelik’in hayatını kaybet-
mesi, eğitimcileri sokağa döktü. Okulların 
bir çoğunda ders zilleri sustu, öğretmenler 
derse girmedi. Artan şiddete karşı önlem 
alınmadığını savunan eğitimciler İzmir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde eylem 
yaptı, öğretmen ve öğrencin güvenliğini 
önceleyen adımların atılmasını istedi.

n n ÖĞRETMEN Oktay Karakuzu, öğrencilerin 
temel ihtiyaçlarının dahi karşılanamamasının 
okuldaki şiddet iklimini büyüttüğünü belirtti, 
tedbirin geç kalınmadan alınmasını istedi. Eği-
timci Zeliha Danyeli de, “Güvenlik, hizmetli per-
soneli eksikliği, yapısal problemler çözülmeden 
farklı başlıkların öne çıkarılması, Bakanlığın 
asli sorumluluğunu yerine getirmediğine işaret 
ediyor” görüşünü savundu. n n 6’DA6’DA

TOLGAALBAY

AKILLI VE YEŞİL DÖNÜŞÜM
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Pamuğun Pamuğun 
günahı ne?günahı ne?

Büyükşehir ile Büyükşehir ile 
Karşıyaka gerginliğiKarşıyaka gerginliği

‘Körfez kirletiliyor,‘Körfez kirletiliyor,
yetki bizde olmalı’yetki bizde olmalı’

Hüsnü ERKAN

Canavarlaşan insanlık

YAZISI SAYFA 3’TE

nn İZMIR derbisinde Altay’ı 
3-1 yenerek sükse yapan 
Karşıyaka, bu hafta play-off 
hattındaki rakibi Uşakspor’u 
deplasmanda yenerek 
çıkışını sürdürmek istiyor. 
Teknik direktör Burhanettin 
Basatemür, derbiyi unutup 
Uşakspor randevusuna 
konsantre olacaklarını ifade 
etti. nn SPOR’DA

Başkan Tugay, CHP Başkan Tugay, CHP 
Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkanlığı 
Aday Ofisi’nin “Mil-Aday Ofisi’nin “Mil-
letle Birlikte, Milletin letle Birlikte, Milletin 
Emrinde” buluşma-Emrinde” buluşma-

sına katıldı.sına katıldı.

Yıldız Yıldız 
ÜnsalÜnsal

Şiddet okulda kol gezemeye başladı. 
İstanbul’da öğrencinin bıçakladığı 
öğretmenin hayatını kaybetmesi, 

ülke genelinde tepkilerle karşılandı, 
dersler yapılmadı. İzmir Milli Eğitim 

Müdürlüğü önünde toplanan 
eğitimciler, ‘güvenlik olmadan eğitim 

olmayacağı’ uyarısıyla yürüdü

OKULDAKOKULDAKii S SiiDDETDDET  
DERS ZDERS ZiiLLiiNNii SUSTURDU SUSTURDU

DERSLERE BDERSLERE BİİR GÜN ARAR GÜN ARA ÖĞRETMENLERDEN ÇAĞRIÖĞRETMENLERDEN ÇAĞRI
Eğitim-Sen 1 Nolu Şube Başkanı 

Hamdi Çalık, şiddetin yalnız bi-
reysel bir öfke meselesi olmadığını 

vurguladı, ekonomik krizin ve sosyal 
politikaların yetersizliğinin etkisini öne 

çıkardı. Sosyal politikaların zayıflığının, 
rehberlik ve psikolojik danışmanlık 

hizmetlerinin yetersizliğinin tabloyu 
ağırlaştırdığı görüşünü savunan 

Çalık, okullarda alınması gereken 
önlemlerle ilgili taleplerini paylaştı.

Çiğli ve Gaziemir’de
trafik rahatlayacak
n n İZMIR İZMIR Büyükşehir Bele-Büyükşehir Bele-

diyesi, Çiğli–Mavişehir diyesi, Çiğli–Mavişehir 
aksındaki yoğunluğu aksındaki yoğunluğu 
azaltmak amacıyla Koç-azaltmak amacıyla Koç-
taş ve Bazekol kavşakları taş ve Bazekol kavşakları 
ile Gaziemir’deki ESBAŞ ile Gaziemir’deki ESBAŞ 
Kavşağı’nda yenileme Kavşağı’nda yenileme 
çalışmalarına devam edi-çalışmalarına devam edi-
yor. Çalışmalar tamam-yor. Çalışmalar tamam-
lanınca kent trafiğinde lanınca kent trafiğinde 
uzun araç kuyrukları uzun araç kuyrukları 
sona erecek. sona erecek. n n 3’TE3’TE

ACILI ANNE-BABANIN FERYADI

‘Kaza değil, cinayet’‘Kaza değil, cinayet’

n n MENDERES’TE sele kapılan otomobilde yaşa-
mını yitiren Balımnaz (16) ile ablası Nergiz’in 
(21) ölümüne ilişkin soruşturma sürerken, genç 
kızların anne ve babası “Olayda aydınlatılma-
mış şüpheler var. Bu bir kaza değil, cinayet” 
sözleriyle adaletin yerini bulmasını istediler.

n n TÜRKKAL ailesinin avukatı Mısra Topçuoğlu 
ise sağ kurtulan iki erkeğin ifadelerinin çelişki-
lerle dolu olduğunu savunarak, ‘’Olayda şüphe-
li durumlar var. Otopsi ve trafik raporu çıktığın-
da her şey daha netleşecek” diyerek, davanın 
takipçisi olduklarını ifade etti. n n  6’DA

EKONOMİ VE SOSYAL EKONOMİ VE SOSYAL 
POLİTİKALARPOLİTİKALAR

44 yaşındaki 44 yaşındaki 
öğretmen Fatma öğretmen Fatma 

Nur Çelik, öğrencisi Nur Çelik, öğrencisi 
tarafından tarafından 

bıçaklanarakbıçaklanarak
öldürüldü.öldürüldü.

Oktay Oktay 
KarakuzuKarakuzu

‘ŞÜPHELER VE ÇELİŞKİLER VAR’


